
Månadsmöte Handog 2023-10-27 
 
Månadsmötet i oktober hölls på Föreningshuset i Handog och samlade nästan 50 medlemmar. 
Vår ordförande Inger Jonsson hälsade alla välkomna och gav lite information om kommande 
händelser.  
Fr.o.m. den 15/11 spelar vi bowling varannan onsdag kl. 10.30.  
 
Årets julbord har vi bokat på Wången torsdagen den 30/11. En lista gick runt och det var många som 
ville följa med. 
 
Nu stod konsumentvägledaren Ingrid Krylén redo att berätta om våra rättigheter och skyldigheter i 
olika sammanhang. Hon tog upp lagar som vi har att förhålla oss till när vi handlar fysiskt, på nätet 
eller på telefon: konsumentköplagen, konsumenttjänstlagen och distansavtalslagen.Det är inte 
alldeles enkelt att som privatperson  hänga med i alla svängar. Tur att konsumentvägledaren finns. Vi 
tackade Ingrid för värdefull information med en stor applåd och lite blommor. 
 
Från kommunen kom nästa inslag, Jeanette Olofsson och Åsa Hallqvist informerade om Mötesplatsen 
i Lit. Den har varit stängd under oktober men nu blir det öppet tisdagar och torsdagar kl. 11-14.   
Det är Åsa som håller i trådarna då. De lämnade programmet för november månad.  
Jeanette presenterade även en broschyr om Dropp-in-avlösning på Reveljen. Det är ett flexibelt 
anhörigstöd där en anhörigvårdare kan lämna sin närstående för att kanske uträtta några ärenden 
eller stanna och delta i aktiviteterna. 
 
Nu var vi hungriga. Det dukades fram rostbiff och potatisgratäng, sallad och bröd.  
Det var handogsborna Carin, Eva, Bosse, Staffan och Sture alla med efternamnet Persson som stod 
för det praktiska. Alla lät sig väl smaka.  
 
När vi ätit klart tog Inga Lena Eriksson och Lennart Arvius över för att leda allsång.. Vid varje kuvert 
låg ett blad med utvalda sånger.. 
Vi började med "Nu ska mae aeta baeta på baeta" Några sånger var med känd text och melodi andra 
med känd melodi men ny text. Efter en stunds sjungande var det dags för kaffe och kaka. När kaffet 
var urdrucket kom rond 2 med flera sånger tills det var dags för dragning på lotteriet. När det var 
avklarat avslutade vi med Jämtlandssången på både svenska och jämtska. Det var hög stämning hela 
eftermiddagen. 
 
Erna Aschenbrenner    
På fotot Inga Lena Eriksson och Lennart Arvius leder allsång. 
 
 
 

 


